
■AMT GMINY 
WILKOWICE

Zarządzenie nr 90/2022 
Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 155/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14 llpca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu dowozu uczniów na terenie Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 39 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj, Dz.U. z2022r. poz. 559)orazart. 52 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
z późn. zmianami)

zarządzam, co następuje:

§1

1. W Zarządzeniu nr 155/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu dowozu uczniów na terenie Gminy Wilkowice wprowadza się zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 155/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14 lipca 2021 r. 

Regulamin dowozu uczniów na terenie Gminy Wilkowice - do § 1 ust. 2 dodaje się pkt. 3),który 

otrzymuje następujące brzmienie:

" 3) będący obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany 

za legalny, zamieszkują oni na terenie sołectwa Meszna oraz zapewnia się im kształcenie w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Juliana Fałata z Oddziałami Sportowymi z siedzibą w Bystrej ul. Szczyrkowska 

2."

2) w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 155/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14 lipca 2021 r. 

Regulamin dowozu uczniów na terenie Gminy Wilkowice, dodaje się w § 7 ust. 3a), który 

otrzymuje następujące brzmienie:

,,3a) Zobowiązuje się dyrektorów do ustalenia wykazu uczniów uprawnionych do bezpłatnego 

dowozu i opieki na dany rok szkolny na podstawie oświadczeń rodziców ucznia będącego obywatelem 

Ukrainy stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu."

2. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 155/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14 lipca 2021 r. 

Regulamin dowozu uczniów na terenie Gminy Wilkowice dodaje się załącznik nr 2 do regulaminu 

zgodnie z poniższym brzmieniem:



„Załącznik Nr 2 

do Regulaminu

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego

Adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że moja córka/syn ................................................................ jest obywatelem Ukrainy,

zamieszkuje na terenie sołectwa Meszna i uczęszcza do Szkoły Podstawowej nr 2 im. Juliana Fałata 

z Oddziałami Sportowymi z siedzibą w Bystrej ul. Szczyrkowska 2.

W związku z powyższym proszę o zapewnienie mojemu dziecku bezpłatnego dowozu i opieki do Szkoły. 

Zobowiązuję się niezwłocznie poinformować dyrekcję Szkoły o wszelkich zmianach dotyczących 

miejsca zamieszkania ucznia.

(data i czytelny podpis/rodziców/opiekunów prawnych)

Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią Regulaminu dowozu uczniów do i z placówek 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Wilkowice i zobowiązuję się do jego przestrzegania.

..................................................................................... klasa.....................................................................

(imię i nazwisko ucznia)

Szkoła............................................................................................................................................................

(data i czytelny podpis/rodziców/opiekunów prawnych)"



§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Juliana Fałata 

z Oddziałami Sportowymi z siedzibą w Bystrej ul. Szczyrkowska 2.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


